suplentes, o próximo da lista será convocado para o curso.

7.9. Não será permitido o trancamento de matrícula neste Curso.

 

8. DO CUSTO

8.1. O custo total do Curso de Especialização em Estudos Literários e Ensino de Literatura, Quinta  turma, é de R$ 4.350,00
(Quatro mil e trezentos e cinquenta reais), pagos pelo aluno em 01 (uma) matrícula e 14 (quatorze) parcelas mensais no valor de
R$ 290,00 (duzentos e noventa reais), com vencimento no dia 15 de cada mês.

8.2. As taxas de matrícula deverão ser recolhidas mediante Boleto, apresentando os comprovantes de pagamento